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5) Tredje Behandling af.-, 

Forslag til Lov, hvorved Esbjærg Kom- 
mune oprettes til Købstad. 

ti) Første Behandling af: 
I' - Statsrevisorernes Betænkning over Stats- 

regnskabet for Finansaaret 1895--t-96.:, 

Mødet hævet KL 4. 50'. 

O t t e  og  . fyr re tyvende,  Mode.... 

Fredag den 4de Marts, KL l1/?. 

Protokollen, for forrige: Møde blev op- 
læst og vedtagen. ; 

Formanden: , Ved''Skrivelse af Gaars 
Dato tilbagesender Folketingets Formand': 

Forslag til Lov om forskellige Forhold 
vedrørende Folkeskolen , ,, : / 

i den ændrede Skikkelse, hvori det er blevet 
vedtaget af Folketinget, med Anmodning 
om, at det paa ny maa blive Landstinget fore- 

. lagt. Forelæggelsen sker herved. 'Eksem' 
plaijer ere omdelte. Lovforslaget vil blive 
overgivet; til Udvalget, ; der her i Tinget er 

. . nedsat om 'Sagen. ( ; : 

' Ved, Skrivelse, "af samme '; Dato; : over- 
sender 5 Folketingets Formand: ; v 

Forslag til Lov om Tillæg ?  Lov 'Nr. 
88 af 8de Maj 1894 om priva/te Jpernbane- 

- anlæg " V /; ' ' 
i den Form, hvori det er vedtaget af Folke- 
,tihget, : med Anmodning om, at det maa 
blive Landstinget forelagt. Forelæggelsen 
sker, he rved .  Eksemplarer ere omdelte. 

Ved Skrivelse af samme Dato har jeg 
endvidere fra Ministeren for :Kirke- og 
Undervisningsvæsenet modtaget Meddelelse 
om et af Ham i Folketinget forelagt Lov-- 
forslag. j 홢 - ' .. , 

Siden sidste Møde er paa ærede Med- 
lemmers Pladsen omdelt Forslag til Lov, ; 
hvorved Esbjærg. Kommune oprettes til: 
Købstad, som vedtaget af Landstinget ved 
2den Behandling, mm Ændringsforslag til 
3dje Behandling af samme Lovforslag. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Valg a f  7 Medlemmør til et Udvalg 
angaaende Forslag til Lqv- om. Ændringer i 
09 Tillæg til Lov af  lste Marts 1889 ved- 
rørende Brandpolitiet paa -Lahdet"%. m. v. 

Formanden: Ti] dette -.'Udvalg i'ore- 
slaas fra de forskellige Sider i Tinget føl- 
gende Medlemmer: Fussing, M. P. Jensen, 
Juul-Ry sensteen, . Mortensen, . Nellemann, 
Olesen og J.  C. Sørensen. Hvis ingen 
stiller andet Forslag:: eller forlanger Af- 
stemning, vil j e'g anse disse Medlemmer 
for valgte. (Ophold.) De ere herefter 
valgte. 

Den ; næste Sag paa Dagsordenen var: 

Valg af 9 Medlemmer til et Udvalg 
angaaende Forslag til LOv om Fristen for 
Regning s kravs Forældelse. 

; 홢 홢 "Formaiiåeri T il Mcdlemmui af lette , 
Udvalg foreslaas Brun, Oet Hansen, 
Holm, Jensen-J y sholdt, Jensen Sk illinge, 
P. a.. C. Jensen, Rottbøll; Sehested .og,tol- 
derlund. Hvis ingen begærer udtrykkelig 
Afstemning, vil jeg ogsaa her anse disse 
Medlemmer for valgte. (Ophold). De ere 
altsaa valgte. 

Derefter gik man til: 

Tredje Behandling ö l  Forslag til Lov 
om Afhændelse af -Skovrider, qaar en i Mao- 
rum og . deraf ; følg,-nde Forandring i L ø n -  , , I . 
ningsviljcaarene for Embedet som om Skovrider 
for 6ie Kronborg Skovdistrikt. 

(Anden Behandling "nndes i Tidenden 
Sp. 1461.) : 홢v : , , 

Der var ikke stillet noget Ændrings- 
forslag. 홢 " 

Lovforslaget i dets; Helhed- sattes mi- 
der "Forhandling. 


